cèntims, IVA exclòs, desglossat de la següent manera: 

Concepte Import
Despeses en personal (inclou quota 
patronal) 59.379,12 €

Despeses indirectes i benefici industrial 11.282,04 €
Import sense IVA 70.661,16 €
IVA (21%) 14.838,84 €
TOTAL 85.500,00 €

El pressupost base de licitació és de SETANTA MIL SIS-CENTS SEIXANTA UN EUROS 
AMB SETZE CÈNTIMS (70.661,16 €), més l’IVA corresponent, sent el tipus vigent del 21% 
per import de CATORZE MIL VUIT-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB 
VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS (14.838,84 €), és a dir, un pressupost total de licitació de 
VUITANTA CINC MIL CINC-CENTS EUROS, IVA inclòs.

[...]

08980 Sant Feliu de Llobregat
936 852 400

www.elbaixllobregat.cat

Concepte Import

Despeses en personal 59.379,12 €
Despeses indirectes i benefici industrial 11.282,04 €
Import sense IVA 70.661,16 € 
IVA 14.838,84 €
TOTAL 85.500,00 €

El pressupost base de licitació és de SETANTA MIL SIS-CENTS SEIXANTA-UN EUROS 
AMB SETZE CÈNTIMS (70.661,16 €), més l’IVA corresponent, sent el tipus del 21% per 
import de CATORCE MIL VUIT-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE 
CÈNTIMS (14.838,84€), és a dir, un pressupost total de licitació de VUITANTA CINC MIL 
CINC-CENTS EUROS (85.500,00 €), IVA inclòs. 

SISÈ.- Ratificar el present acord en el proper Ple que se celebri

I per a què així consti, als efectes oportuns, se signa el present informe a Sant Feliu de 
Llobregat, a la data de la signatura.

Signat electrònicament per qui s’indica.